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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM DURRËS 

 

 

Nr . 391   PB                                 Durrës, më  09 .08.2023 

                     

 

 

Lënda:       Mbi rezultatin e verifikimit paraparak  të lëvizjes paralele në shpalljen Nr 3801  Prot dt 

25.07.2023 

 

 

KËSHILLIT TË  LARTË GJYQËSOR 
 

 

Të nderuar , 

 

Në zbatim të  Vendimit nr.622, datë 10.12.2020, të Këshillit të Lartë Gjyqësor "Për pranimin në shërbimin 

civil gjyqësor”,  në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve për përmbushjen e kushteve të lëvizjes 

paralele  të përcaktuara në shpalljen Nr 3801  Prot dt 25.07.2023,  ju njoftoj se nga lista e kadidatëve që 

plotesojnë kushtet paraprake të lëvizjes paralele për një pozicion për Shef Sektori pranë Buxhetit dhe 

Manaxhimit Financiar  është Znj Marsida Arkaxhiu. 

 

 

Duke Ju falenderuar ,  

 

 

 

 

 

KANCELARE 

 

VIOLA KONDO 
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